АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*З!_2Е_tаt=з__м /t rt - a/.l:

об использовании земельнок)
участка по улице 25 Сентября без его
предост{!вления и устЕrновления
сервитута, гryбличного сервитута

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
постановJIениями Правительства Российской Федерации от 03.12.20l4 Ns l300
<Об утвержлении перечнrI видов объектов, размещение которых может

на земJIях илй земельных )ластках, нЕlходящихся в
и.lIи муниципzлJIьной собственности, без предоставления

земельных участков и установлеция сервицлов>>, Админист?ации Смоленской
области от 28.05.2015 Ns 302 <Об утверждении ПоложеЕия о порядке и

условиJIх рrвмещения объектов на землях или земельньD( участк€lх,
находящихся в государсiвенпой или'муницип€шьной собственности, без
предостЕrвления земельньD( rIастков и устtlновлеЕия сервитутов, публичного
сервитутФ), решением 69-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва
от 20.02.2015 Ng |З2З (Об оцределении уполномочеЕЕого. органа на

распоряжение земельными уIIасткatп,Iи, государственнм собственЕость Еа
которые не ршrраниченq на территории города Смоленско>, на основании
заJIвлениII ООО (СЗ (CMY-I> от 21,.04.202З, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация порода Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. обществу с ограниченной ответственностью
застройщик кСМУ-1> (ОГРН |126732006125,
использовать без предоставления и установления

сервитута земельцый участок площадью l87 м2,

(с
чпJJl 67з2
сервитута,

037б98) право

отнесенный к категории земель населенных Iryнктов, Еalходяцшйся тlа землях,
государственная собственность на которые не реtграниtlена, расположенный по
адресу (иное описание местоположения): Российская Федерация, Смолецская
область, город Смоленск, улица 25 Сентября, в rраниц€lх кадастрового квартала

2

строений и сооружений, рекrrамных конструкчий, црименяемых как сост€lвные

части благоустройства территории; проездов, в том числе вдольlрассовых, и

подъездЕь,D( дорог, для размещения которых не требуется разрешения Еа

67:27:0030852, для элементов благоустройства территории, в том числе м€шых

форм, за исшIючением ЕекшIитапьньIх

2. Срок использованиrI земельного rI€ютка, ук€}занного в пуЕкте l
Еасmящего постаноRIIения, - до 01.06.2028.

характерных точек границ земельною }цастка,
к использоваЕию, отобрФкены на схеме граЕиц, яыIяющейся

неотъемJIемой частью настоящего постановJIени,I (приложение).

4. ооо <<СЗ <<СМУ-1>>:

4.1 . вь,шrошrить требоваIIия о цриведеЕии земельнопо )дастка в состояЕие,

приподIое дIя исподьзования в соответствии с вIцом

использованиrI, и о проведении необходимьrх работ по рекультивации в сJIrlае,

еслииспольЗованиеЗемельЕогоУчасткапривеДеткпорчеилиУничтожению
шIоДородногослояпочВывграниц€lхземельного}Цастка'Укаi}анногоВ
пу{lmе 1 настоящего постановлеЕиrI.

4.2. В течеЕие 60 дней с даты принятия настоящего постановления

согласовать с Управлением архитекryры и
города Смолевска проект связаЕный с проведением

благоустройства и озеленения земельно
настоящего постЕлновJIени'I.

го )Еастка, укеtанного в пуЕкте l

5. Использование земельного yIacTKa, укшtанЕого в IryIrKTe 1настоящего
й

3,

в зоЕе
а тЕ!кже в зоIIах с особыми условиями использования

Смоленска остЕtвJIяет за собоЙ право
Еастоящего

территории ос)лцествлять в соответствии с установленЕым правовым режимом.

6. Приемку размещаемьгх объектов

уполномоченного органа.
в

ос)дцествJIять с }частием
7. города

земельный ytacToк, указанный в Iryнкге 1

йлu лицу без

настояцшм постановJIением права использования земеJIьною
постановJIения,

rIастка.
8, Управлению технологий М{иIrистрации

смоленска разместить настоящее постаЕовJIение Еа

Адлипистрации порода СмолеЕска. .4

города
сайте

Глава города Смоленска А.А. Борисов

ý
ý
ý
ý
ý

ý

ý

s

Е
к

r
tr

Ё
Е

,

!:i

;ý
ld
Е;

Е

Е

!

Е

ь
ъ
ь

R

ь N
ь ь

>Е
8

Ё

е
tr R

Е

ý

ý ý

х
ч
* *

q

8
oi
8

аj
а й

8Е

ý

t
9

l

а

п
Е

е
Еq

t

!

L

9

j'

Е

Еа
9а

ЕЕgфis
ЕЕ Е
! 8ЕеЕ5
Е ЁэЁрЕ
ýЁв

,ЁЁ

ЕЕьЕg-l

,Egr

ЁЕЁ
Е9 ЕБзl
ЕЁl
ЁЁF

вЁЕ
Еýе
аЕЕ

ЁЕЁн
9Еý:

аgЁ Е

1ЕЕЕ

flggЁ
н 5 вь
р si з
tвlЕ
F;Еа
еЕЕё
Еааi

..ЁвЕF
ЕýаRýЁ??;;
ts l tЗ

Ё.l lEя l lý

li-ч

.]Е
нЕ
Qsь9 аý3i
ЁБý
ЕЕЁ
ЕЕ Ёxii g

:Е ЕЁЕ Ё

В ЕаЕ
-Ёсl
l lltE а

ё ЕЁi Е
g Е9: э

ЁЁаЕ iзgж !,
тЁЁЁ Е.ЕЗiа l

ЕаЕЁЁЕЕхЕ(-- 5lЁ

, зЁЁg ЕЁ ;

ЁЁ!iЁ€Ё Е

аЕЁЕа;Ё i
аiiЕtiё t
Е i;E Е Еf Ц

ЕЁЕЁЕЁЕý
!lдlЁЕЕ Е
!E:i Е ЕЕ q

ЁввigЕi В

ЕЕэiЁ ЕЕ , н
Ё;3::rЁ8

ЕýiiýЕiý

ЁiЕЕЕаЕЁо

i,
ЁЁ
аЕgg
с}
ЕэЕiЁь
iЁ
ь8iE
,ЁЕьg:
с!

}ЕьЁ
,*
ЕЕрЕ
,Е
ia i:; Е

Е$в Е

ВЕа !
ёýi Е!ЁЕ !
i; Е ie
Et! ЕЕ
Е яl Е g

Ё f Ё ; itаЕЕ i*
Ё3Е Ё iа
ЕЕ;эаЁ
Е9Е Е Bl
lii Ё Её

ЕЁЕý ЕЕ
в ёЕ - ; Е

ЁЁЁЕЕi
Е Е,Ё е 3,ЕЕЕЕii
ЁiДДД:'

ЕЁ
е зi
Е ЕЕa! Ё9Ё ЕЁо ЕЁ
Е tФэ сЕ
i agiэ ЕЕв Ёа
Cl -|-

э ifi а[ЕаЕg ЁЕ

еЕЕ
Е 1Е
эЕе
, -t

Ё Е€
F :Е
Е ýiл 9а

Е tЕн

Ё €;Еl Ёв al

а Ёg;Е i Ёз

Е ;Еi
Е д ЕЁg ii Е.i

Е ý Е}
i Е аi
а ЕЁЕя еýЕ
а рЕЧ
Е Е-Е.
о

эаз
ЕЕЁ
Е аа
sFа
дЕ:

Еойý-
ЕеЕ